
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 27.10.2015 № 2500-ПЗС 

г. Екатеринбург 

 
Об изменениях, внесенных  
в Программу управления  
государственной собственностью  
Свердловской области и  
приватизации государственного  
имущества Свердловской  
области на 2015 год и плановый  
период 2016 и 2017 годов 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 70 Областного закона от 10 ап- 

реля 1995 года № 9-ОЗ «Об управлении государственной собственностью 

Свердловской области» Законодательное Собрание Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Одобрить изменения, внесенные в Программу управления государст-

венной собственностью Свердловской области и приватизации государст-

венного имущества Свердловской области на 2015 год и плановый период 

2016 и 2017 годов (постановление Правительства Свердловской области от 

15.10.2015 № 959-ПП «О внесении изменений в Программу управления госу-

дарственной собственностью Свердловской области и приватизации государ-

ственного имущества Свердловской области на 2015 год и плановый период 

2016 и 2017 годов, утвержденную постановлением Правительства Свердлов-

ской области от 11.11.2014 № 969-ПП»). 

 

 

 

 

Председатель 

Законодательного Собрания  

 

Л.В.Бабушкина 

 

5п-маб 


